
Tilbakeblikk fra Maxiklubben august/september 

Nytt barnehageår er godt i gang og nytt fra i år er at vi har samlet alle barn fra 

gul og blå sone som er født i 2016 – neste års skolestartere til Maxiklubb i 2. 

etasje. Vi har siden oppstart hatt fokus på at barna skal bli kjent med 

hverandre, og skape gode vennskapsrelasjoner.    

Vi deler oss ofte i mindre grupper hvor vi har ulike aktiviteter, vi spiller spill, 

noen leker med togbane og Lego eller holder på med ulike formingsaktiviteter. 

 

Turer:  

Hver uke går vi på tur, og etter barnas ønsker har vi vært på flere turer i 

skogen, og vi har vært i Kulåsparken.  På turene stopper vi opp og undrer oss 

over det vi ser på veien. Det kan dukke opp noe på veien som fanger barnas 

interesse og da tar vi oss god tid til det, Som f.eks. den store gravemaskinen 

som løfter og flytter kjempestore rør nede på 

Glengshølen. 

 

  

  

 

Barnas drømmer er utgangspunkt for alt vi gjør i barnehagen. Og når det kom et 

spørsmål fra en gutt på 5 år om vi kunne gå i skogen og plukke blåbær så gjorde 

vi det. I skogen rett over brygga ved Glengshølen fant vi blåbær (og tyttebær) 

som barna kunne plukke. Barna synes blåbærene smakte veldig godt. 

Tyttebærene var det ikke alle som likte.   

 På en av turene våre var vi også heldige og fikk lov å plukke plommer i en hage 

som vi gikk forbi – det smakte også veldig godt.  

                 

 



 

Vi har snakket litt om «hvem er jeg?»   dette er noe vi kommer til å jobbe mer 

med. Med trolldeig har barna laget seg selv med hode, armer, kropp og bein, og 

siden har de  blitt malt. 

         

Brannvernuke: 

Uke 38 er den årlige nasjonale brannvernuka og i samlinger snakket vi om hva vi 

skal gjøre om det begynner å brenne. Barna ble raskt kjent med at vi vi må ringe 

1 1 0 for å komme til brannstasjonen. Vi hadde også en brannøvelse i 

barnehagen. Øvelsen gikk veldig bra – barna gikk rolig ut til møteplassen for 

opprop.  

 

 

 

Siden barnehageoppstart i august har det vært en fin høst med mye fint vær, 

og vi har vært mye ute. De siste dagene har det regnet og blåst mye ute. Barna 

har sett at bladene på trærne har skiftet farge og begynt å falle ned fra 

trærne – det er det spennende å følge med på videre.   

 

 Barna maler høstbilde 


